抄件

行政院農業委員會林務局   函

地址:10050台北市中正區杭州南路1段2號

承辦人:葉名容

電話:02-23515441轉250

傳真:02-23518524
受文者:造林生產組

發文日期:中華民國99年8月25日

發文字號:林造字第0990157239號

速別:最速件

密等及解密條件或保密期限:普通

附件:

主旨:貴府函詢貴縣申請本(99)年度獎勵輔導造林計畫之山坡保

育利用區林業用地，位於○○給水廠水質水量保護區範圍，

是否符合獎勵輔導造林辦法第4條第1款規定疑義案，復如說

明，請查照。

說明:

一、依據行政院農業委員會交下貴府99年8月19日府農育字第

0990132883號函辦理。

二、經查「自來水法」第11條:「自來水事業對其水源之保護，

除依水利法之規定向水利主管機關申請辦理外，得視事實需

要，申請主管機關會商有關機關，劃定公布水質水量保護區，...」

揆其意旨，係針對水源之保護由主管機關劃定公布水質水量

保護區，故茲就貴府詢問之區位初步尚符合「獎勵造林審查

要點」第2點第5款及「獎勵輔導造林辦法」第4條第1款之規

定。

三、然本申請案之准駁，貴府須按「獎勵輔導造林辦法」及「獎

勵造林審查要點」規定，執行現場勘查，認有造林需要者始

核准之。另，本案申請土地既屬水質水量保護區範圍，仍須

受自來水法第11條拘束，故仍請貴府併案明確告知造林人相

關禁止或限制之行為及須負擔之義務，以免滋生嗣後爭議。

正本：嘉義縣政府

副本：

第1頁共1頁

檔    號：

保存年限：